

## Pytania i odpowiedzi

W związku z przesłanymi pytaniami do postępowania przetargowego 2014/S 036-059407 "Udzielenie Gminie Daszyna długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 8.141.000zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów" odpowiadamy:

### **PYTANIE 1**

Czy Zamawiający złoży do weksla deklarację wekslową?

### **ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z pkt 3 SIWZ jako zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się weksel „in blanco” i deklarację wekslową.

### **PYTANIE 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej.

### **PYTANIE 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie w Banku lub zamieszczenie w umowie kredytowej oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 ust.1 i 2 Prawa Bankowego oraz czy Skarbnik złoży na tym dokumencie kontrasygnatę?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie w Banku lub zamieszczenie w umowie kredytowej oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 ust.1 i 2 Prawa Bankowego i będzie ono objęte kontrasygnatą Skarbnika.

### **PYTANIE 4**

Czy Zamawiający przewiduje karencję w spłacie odsetek?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie przewiduje karencji w spłacie odsetek.

### **PYTANIE 5**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość założenia rachunku pomocniczego w Banku Wykonawcy?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie przewiduje możliwości założenia rachunku pomocniczego w Banku Wykonawcy.

### **PYTANIE 6**

Czy Zamawiający przedłoży przed podpisaniem umowy kredytowej aktualne zaświadczenia z ZUS i US?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający przedłoży przed podpisaniem umowy kredytowej aktualne zaświadczenia z ZUS i US.

**PYTANIE 7**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy ramowej ustalającej ogólne zasady kredytowania?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy ramowej ustalającej ogólne zasady kredytowania.

**PYTANIE 8**

Czy Gmina Daszyna korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting)? Jeśli tak prosimy o podanie zadłużenia z tego tytułu i okresu obowiązywania umowy?

**ODPOWIEDŹ**

Gmina Daszyna nie korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting).

**PYTANIE 9**

Czy Gmina Daszyna dokonywała emisji obligacji? Jeśli tak prosimy o podanie nazwy emitenta obligacji, kwoty oraz okresu obowiązywania umowy?

**ODPOWIEDŹ**

Gmina Daszyna nie dokonywała emisji obligacji.

**PYTANIE 10**

Celem zachowania porównywalności ofert prosimy o podanie jaką należy przyjąć datę uruchomienia kredytu dla wyliczenia ceny ofertowej?

**ODPOWIEDŹ**

Celem zachowania porównywalności ofert, dla wyliczenia ceny ofertowej, jako datę uruchomienia kredytu należy przyjąć 16.04.2014r.

**PYTANIE 11**

Prosimy o informację czy Gmina Daszyna posiada zawarte umowy o dofinansowanie ze środków z UE oraz o podanie jakie planowane są dochody z tego tytułu w 2014r?

**ODPOWIEDŹ**

Gmina Daszyna posiada zawarte umowy o dofinansowanie ze środków z UE. Planowane dochody z tego tytułu w 2014 wynoszą 1.826.138,14zł.

**PYTANIE 12**

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego tytułu Gmina Daszyna posiada należności wymagalne wg stanu na 31.12.2013r.?

**ODPOWIEDŹ**

Gmina Daszyna na dzień 31.12.2013r. posiada należności wymagalne z tytułu opłat za czynsz, wodę, ścieki wraz z odsetkami, zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego w wysokości 906.987,21zł.

**PYTANIE 13**

Czy do złożonej oferty Wykonawca może dołączyć potwierdzone notarialnie pełnomocnictwo do reprezentowania?

**ODPOWIEDŹ**

Wykonawca do złożonej oferty może dołączyć potwierdzone notarialnie pełnomocnictwo do reprezentowania.

#### **PYTANIE 14**

Prosimy o informację w jakiej formie należy dołączyć do oferty harmonogram spłat rat kapitałowych czy w formie określonej w załączniku nr 4 do SIWZ, bez dokonywania jakichkolwiek wyliczeń, czy też Zamawiający żąda aby w harmonogramie spłat dokonać wyliczenia kosztów odsetek i prowizji – jeśli tak prosimy o zmodyfikowanie tego dokumentu aby był on jednakowy dla wszystkich uczestników przetargu

#### **ODPOWIEDŹ**

Harmonogram spłat rat kapitałowych należy dołączyć w formie określonej w załączniku nr 4 do SIWZ.

#### **PYTANIE 15**

Prosimy o potwierdzenie że termin spłaty ostatnich odsetek od kredytu nastąpi w dniu płatności ostatniej raty kredytu, tj. w dniu 31.12.2030r.

#### **ODPOWIEDŹ**

Termin spłaty ostatnich odsetek od kredytu nastąpi w dniu płatności ostatniej raty kredytu, tj. w dniu 31.12.2030r.

p.o. WÓJTA GMINY PASZYNA

*Paweł Joźwiak*